КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ года                                                                          № ____                                  п. Молодежный
Об отмене отдельных постановлений
В связи с изменениями в законодательстве и приведением в соответствие нормативно правовых актов руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей  32 Устава Черниговского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района от 10 сентября 2010 года № 96 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черниговского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».

2. Признать утратившими силу постановления администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района от 15 мая 2014 года № 69/1 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, перечня сведений, содержащихся в уведомлениях, организации проверки этих сведений и порядка регистрации уведомлений».

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района Панеш Х.И.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Черниговского сельского поселения

Белореченского района
С.В. Гордеева